انتقادهای تند
از تاکتیک‌های سردرگم او و ناکامی در
دیـــدارهـــای ســرنــوشــت‌ســاز، ســرانــجــام
بــه هــمــکــاری طرفین پــایــان داد تــا یک
عقب‌گرد تاریخی برای فوتبال کاستاریکا

ثبت شود.

ــرکــراکــی، مــرد شــمــاره یــک نیمکت ولــیــد ال
مراکش که با صعود تاریخی به نیمه‌نهایی
جام جهانی ۲۰۲۲ در دنیای فوتبال جاودانه
شده بود، سرانجام در تاریخ ۱۵ اسفند ۱۴۰۴
)مطابق با ۵ مارس ۲۰۲۶( رسماً از سمت خود

کناره‌گیری کرد.
الــرکــراکــی پــس از شکست تــلــخ یــک بــر صفر
مقابل سنگال در فینال جــام ملت‌های ۲۰۲۵،
باوجود تمامی دستاوردها، سیبل انتقادهای تند
کارشناسان قرار گرفت. فشار رسانه‌ای بی‌امان و
ضرورت تغییر نسل در اسکواد مراکش، موجب
شد این مربی صاحب‌سبک پس از ۱۸ ماه پرتنش،
عطای کــار را به لقایش ببخشد.

فوتبال آسیا در تاریخ ۲۸ فروردین ۱۴۰۵ )۱۷ آوریل
۲۰۲۶( ‌با خبری غیرمنتظره در بهت فرو رفت؛ هروه
رنـــار، سرمربی کاریزماتیک فرانسوی که حماسه
پیروزی مقابل آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ را در
کارنامه داشــت، از هدایت سبزپوشان عربستانی
برکنار شد.